МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Администрации Чесменского муниципального района

с.Светлое, ул.Пушкина 25 ,тел 8(351) 69-33-1-65

                                                                    ПРИКАЗ

       15.04.2011г                                                                                        №

 О повторном проведении оценки
  готовности ОУ к введению ФГОС НОО

 На основании приказа Управления образования  от 15.04.2011г № 91/1  на основании Письма Министерства  образования и науки челябинской области от 28.02.2011 года №103/924 «О проведении оценки  готовности образовательных учреждений Челябинской области к введению ФГОС НОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Мирхайдаровой Л.А  провести повторную  оценку уровня готовности школы к введению ФГОС НОО.
                                                                                           Срок до 19.04.2011 г
2. Подготовить справку  о соответствии школы критериям готовности к введению

      ФГОС НОО

                                                                                            Срок до 19.04.2011 г

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

               Директор школы:                          /Л.В Шлёнкина/

С приказом ознакомлена:

    Мирхайдарова Л.А